
 

  

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche “E. Magenes” 

 Sede Secondaria di Genova 
 

Avviso di selezione n° IMATI 005 2024 GE 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 
PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR ECS_00000035 RAISE (Robotics and AI for 
Socio-economic Empowerment), Spoke 2 - Smart devices and technologies for 
personal and remote healthcare  
CUP B33C22000700006 
 
Nomina Commissione esaminatrice 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 
provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 
2019, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca, in data 19 febbraio 2019, entrato in vigore dal 1° marzo 2019; 
 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 
e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione 
dell’importo minimo degli assegni di ricerca; 
 
VISTO il bando di selezione n° IMATI 0052024 GE prot. n. 0243143 del 11/07/2024, 
pubblicato sul sito internet dell’URP-CNR; 
 
CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi 
dell’art. 6 dell’avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 
 

DECRETA 
 
E’ nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un assegno di ricerca professionalizzante per lo svolgimento di attività di 
ricerca sulla tematica: “Metodi e tecniche di knowledge graph embedding per l’analisi di dati 
e risorse nell’ambito dei disordini neurologici”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa 
Chiara Eva Catalano, da svolgersi presso la Sede Secondaria di Genova dell’Istituto di 
Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche: 
 
 



 

  

Membri effettivi: 
 
Prof.ssa Ilaria Torre     Professore associato DIBRIS Università di Genova 
 
Dott.ssa Chiara Eva Catalano   Ricercatore CNR – IMATI-GE 
 
Dott. Riccardo Albertoni    Ricercatore CNR – IMATI-GE 
 
Membri supplenti: 
 
Dott. Andrea Ranieri    Ricercatore CNR – IMATI-GE 
 
Dott. Ulderico Fugacci    Ricercatore CNR – IMATI-GE 
 
 
Nella prima riunione la Commissione elegge al proprio interno il Presidente e stabilisce il 
componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 
 
Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico 
in modo analogo sul sito Internet all’indirizzo www.urp.cnr.it. 
 
 
 
 

Dott.ssa Michela Spagnuolo 
Direttore IMATI 

(firmato digitalmente) 
 
 


	CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

		2024-08-08T09:52:12+0200
	Michela Spagnuolo




